
 

Decreto Dirigenziale n. 214 del 10/03/2015

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 2 - Direzione Generale Sviluppo Economico e le Attività

Produttive

 

U.O.D. 7 - UOD Infrastrutturaz e insediamenti produttivi-Aree di crisi aziendale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CENTRI COMMERCIALI NATURALI BANDO LINEA DI AZIONE B INTERVENTI A

SOSTEGNO DELL' ASSOCIAZIONISMO IN AMBITO COMMERCIALE E TURISTICO

DELLE RETI DI IMPRESE E DI SERVIZI IN COMUNE E DEI CENTRI COMMERCIALI

NATURALI II ANNUALITA'  - ONCESSIONE CONTRIBUTO  CENTRO COMMERCIALE

NATURALE VOMERO ARENELLA  -  NAPOLI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 

 
a.  con Decreto Dirigenziale  n. 305 del 30 dicembre 2013 pubblicato sul B.U.R.C.  
n. 74 del 30/12/2013 è stato adottato il bando Linea di Azione B "Interventi a 
sostegno dell'associazionismo in ambito commerciale e turistico, delle reti di 
imprese e di servizi in comune e dei Centri Commerciali Naturali", con scadenza il 
31/03/2014; 
 
b. che con Decreto Dirigenziale n. 19 del 26/01/2015 si è provveduto a 
confermare l’impegno della somma di € 2.051.485,00 sul cap. 4021 U.P.B. 
2.83.243 del Bilancio gestionale 2014 impegno n. 6746 a favore dei beneficiari del 
Bando CCN Linea di Azione B "Interventi a sostegno dell'associazionismo in 
ambito commerciale e turistico, delle reti di imprese e di servizi in comune e dei 
Centri Commerciali Naturali" individuati con Decreto Dirigenziale n. 630 del 
25/07/2014; 
  

Visto  
a. il Decreto Dirigenziale n. 630 del 25/07/2014 con il quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva, comprendente 17 progetti per un importo complessivo di € 
2.051.485,00, relativa alla Linea d’Azione B "Interventi a sostegno 
dell'associazionismo in ambito commerciale e turistico, delle reti di imprese e di 
servizi in comune e dei Centri Commerciali Naturali", tra i quali risulta utilmente 
inserito il progetto  del  Centro Commerciale Naturale “Vomero Arenella” - Napoli; 
 

Considerato che 
 

a. le risorse destinate all’attuazione del Bando provengono in gran parte da fondi 
del Ministero dello Sviluppo Economico e sono vincolate al Progetto Strategico 
Regionale in materia di commercio e turismo, approvato con D.G.R.  n. 1821 del 
14 novembre 2008, la loro utilizzazione riveste il carattere di urgenza e 
indifferibilità, attesa la necessità di porre in essere tutti gli adempimenti necessari 
per evitare il disimpegno automatico delle risorse statali;    
 

Ritenuto  

a. di dover quindi approvare il programma di investimento e il quadro economico 
relativi al progetto presentato dal consorzio Centro Commerciale Naturale 
“Vomero Arenella” – Napoli -  C.F. 06100721213. 
 
b. di dover, di conseguenza, procedere alla concessione, a favore del 
consorzio Centro Commerciale Naturale “Vomero Arenella” – Napoli - C.F. 
06100721213 del contributo in conto capitale di € 100.000,00 a fronte di un 
investimento complessivo di € 200.000,00. 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

 
 

Richiamati 

a. il DPGR n. 210 del 31/10/2013 con il quale viene conferito l’incarico di Direttore 
Generale per lo Sviluppo Economico e le attività Produttive al Dott. Iannuzzi 
Francesco Paolo di perfezionamento della DGR 427/2013 di conferimento incarico; 

 
b. la D.G.R. n. 488 del 31/10/2013 con la quale è stata nominata Responsabile della 

UOD 07 della D.G.02 – Dip.51,  la Dott.ssa Daniela Michelino e perfezionata con DPR 
n.274 del 13/11/ 2013;  

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai competenti uffici della Direzione Generale per lo 
Sviluppo Economico e le Attività Produttive  
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni e le considerazioni svolte in premessa, che  si intendono integralmente 
riportate e trascritte: 
 

a. Di approvare  il programma di investimento ed il quadro economico relativi al 
progetto presentato dal Consorzio Centro Commerciale Naturale “Vomero 
Arenella”  - Napoli - C.F. 06100721213 a valere sulla  Linea di Azione B "Interventi 
a sostegno dell'associazionismo in ambito commerciale e turistico, delle reti di 
imprese e di servizi in comune e dei Centri Commerciali Naturali" 

 
b. di dover, di conseguenza, procedere alla concessione, a favore del consorzio 

Centro Commerciale Naturale “Vomero Arenella” – Napoli -  C.F. 06100721213  
del contributo in conto capitale di € 100.000,00. 

 
c. di precisare che il termine previsto dal bando di cui in premessa, approvato con  

Decreto Dirigenziale  n. 305 del 30 dicembre 2013 paragrafo 10 commi 6 e 7, 
decorre a far data dalla pubblicazione del presente decreto di concessione; 

 
d. di disporre l’invio del presente atto: 

 
• Alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie per gli adempimenti di         

competenza; 
•  Al Capo Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali; 
•   ll Capo Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico; 
•  All’Assessore al Commercio, Artigianato, indirizzo e coordinamento in materia di           

Attività di ricerca ed estrazione di idrocarburi; 
• Al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione 

e alla pubblicazione sul BURC ai sensi degli art. 26 e 27 del D.lgs 33/2013; 
• Al CCN destinatario del contributo. 

 
                                                     Francesco Paolo Iannuzzi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

